

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 5年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 尾崎 雅輝

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和4年度
指 令 年 月 日	令和4年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 6
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額 (収 入)	1,080,000 円
精 算 額 (支 出)	968,778 円
収 支 差 引 残 額	111,222 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	200,942	
研 修 費	322,340	
広 報 費	143,677	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	25,100	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	36,562	
資 料 購 入 費	198,357	
人 件 費	0	
事 務 所 費	41,800	
合 計	968,778	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 111,222 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

尾崎 雅輝

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R4. 4. 11	政務活動費		540,000			540,000
2	R4. 4. 13	研修費	三重県視察 ビックリ企業びっくり事例 視察セミナー三重県編 研修費110,000 振込手数料660 旅費 13,060		123,720	尾崎雅輝 船井総合研究所	416,280
18	R4. 4. 16	資料購入費	書籍代		2,530	株式会社 豊川堂	413,750
3	R4. 4. 18	広報費	広報チラシ 制作・印刷・ ポスティング代		123,877	株式会社プライズメン ト	289,873
9	R4. 4. 22	調査研究費	ガソリン代4月分		6,329	有限会社 伊本石油店	283,544
46	R4. 4. 25	調査研究費	スマートフォン頭金、ケー ス代		11,715	ドコモショップ豊橋二 川店	271,829
10	R4. 5. 28	調査研究費	ガソリン代5月分		6,669	有限会社 伊本石油店	265,160
6	R4. 6. 2	研修費	「ウクライナなど世界情報 をふまえた日本の外交」 「国土強靱化について」研 修旅費		9,900	尾崎雅輝	255,260
5	R4. 6. 3	要請・陳情 活動費	東京で要望、陳情活動旅費		25,100	尾崎雅輝 株式会社トラベル東海	230,160
21	R4. 6. 3	資料購入費	書籍代		2,807	八重洲ブックセンター 八重洲本店	227,353
20	R4. 6. 11	資料購入費	書籍代		4,950	精文館書店三ノ輪店	222,403
11	R4. 6. 20	調査研究費	ガソリン代6月分		6,145	有限会社 河合石油店 有限会社 伊本石油店	216,258
4	R4. 6. 30	研修費	愛知・静岡県視察 ビックリ企業びっくり視察 セミナー愛知・静岡編 研修費110,000 振込手数料660		110,660	船井総合研究所 豊橋信用金庫	105,598
15	R4. 7. 1	資料作成費	紙ファイル		1,386	株式会社文光堂	104,212
19	R4. 7. 2	資料購入費	書籍代		6,930	株式会社 豊川堂	97,282
8	R4. 7. 5	資料購入費	新聞代4-6月分 中日新聞 日本経済新聞 東愛知新聞 東日新聞		41,220	奥田新聞店	56,062
16	R4. 7. 19	資料作成費	4. 5. 6月分のコピー代		1,512	株式会社 イクモ	54,550

17	R4. 7. 25	資料購入費	本代		880	株式会社 豊川堂	53,670
12	R4. 7. 30	調査研究費	ガソリン代7月分		10,932	有限会社 伊本石油店 ENEOSウイング東海支 店ルート1 豊橋東TSセ ルフ	42,738
13	R4. 8. 30	調査研究費	ガソリン代8月分		5,236	有限会社 伊本石油店	37,502
14	R4. 9. 20	調査研究費	ガソリン代9月分		6,885	有限会社 伊本石油店	30,617
7	R4. 10. 7	調査研究費	4月～9月電話等利用料		44,898	NTTファイナンス株式 会社	-14,281
22	R4. 10. 7	政務活動費		540,000			525,719
37	R4. 10. 14	研修費	都市問題会議研修旅費		78,060	尾崎雅輝	447,659
38	R4. 10. 15	調査研究費	ガソリン代10月分		5,502	有限会社 伊本石油店 ENEOSウイング東海支 店ルート1 豊橋東TSセ ルフ	442,157
30	R4. 10. 31	資料作成費	7. 8. 9月分のコピー代		49	株式会社 イクモ	442,108
39	R4. 11. 21	調査研究費	ガソリン代11月分		7,138	有限会社 伊本石油店	434,970
28	R4. 11. 26	資料購入費	書籍代		7,480	精文館書店	427,490
40	R4. 12. 24	調査研究費	ガソリン代12月分		9,747	有限会社 伊本石油店	417,743
34	R5. 1. 12	資料作成費	テブラ代		7,480	オフィスランド不二商 会	410,263
35	R5. 1. 12	資料作成費	テブラテープ代		559	オフィスランド不二商 会	409,704
36	R5. 1. 12	資料作成費	テブラテープ代		1,317	オフィスランド不二商 会	408,387
33	R5. 1. 14	資料購入費	書籍代		1,300	精文館書店二川店	407,087
31	R5. 1. 18	資料作成費	10. 11. 12月分のコピー代		238	株式会社 イクモ	406,849
25	R5. 1. 19	事務所費	4月～1月パソコンリース代		41,800	昭和リース株式会社	365,049
44	R5. 1. 23	資料購入費	書籍代		3,520	株式会社 豊川堂	361,529
41	R5. 1. 28	調査研究費	ガソリン代1月分		7,511	有限会社 伊本石油店	354,018
42	R5. 2. 17	調査研究費	ガソリン代2月分		6,314	有限会社 伊本石油店	347,704
27	R5. 3. 8	調査研究費	10月～2月電話等利用料		35,950	NTTファイナンス株式 会社	311,754
45	R5. 3. 27	広報費	4月～3月ホームページサー バーレンタル費用		19,800	web design coQue	291,954
24	R5. 3. 30	調査研究費	4月～3月インターネット利 用料金		20,460	豊橋ケーブルネット ワーク株式会社	271,494
43	R5. 3. 30	調査研究費	ガソリン代3月分		9,511	有限会社 伊本石油店	261,983
23	R5. 3. 31	資料作成費	イメージドラム、トナー、 コピー用紙、コピー代、ベ ルトユニット、製本テープ		23,909	(株) イクモ、(株) 井口商会、DCM(株)	238,074

29	R5. 3. 31	資料購入費	書籍代		3,080	株式会社 豊川堂	234,994
32	R5. 3. 31	資料作成費	1. 2. 3月分のコピー代		112	株式会社 イクモ	234,882
26	R5. 4. 5	資料購入費	新聞代7-3月分 中日新聞 日本経済新聞 東愛知新聞 東日新聞		123,660	奥田新聞店	111,222